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Men / 51 / 9-10
Session: F

Num Name
Gym

AARank

Miles Li544
MHG

10.400 10.900 9.30010.400 10.10010.900 62.000
2T 2 1T 2T 1 3T 1 

1 

Tyler Dowzak523
IGM

10.900 10.400 8.80010.300 10.80010.700 61.900
1 5T 3T 17T 2 1 2 

2 

Brendan Finnegan539
MHG

10.400 11.100 9.20010.400 10.00010.400 61.500
2T 1 1T 4T 3 7 3 

3 

Jacob Kinney542
MHG

10.100 10.500 9.10010.100 10.10010.100 60.000
4T 4 7 7T 5 3T 4 

4 

Nikita Khrapov514
EGA

10.100 10.200 9.5009.500 9.90010.000 59.200
4T 8 12T 1 6 8 5 

5 

Tanner Simonton517
EGA

10.000 10.400 8.9008.800 10.10010.200 58.400
7T 5T 18T 13T 4 3T 6 

6 

Jacob Griffin540
MHG

10.000 10.800 9.10010.300 10.1007.800 58.100
7T 3 3T 7T 31 3T 7 

7 

Tyden Moon545
MHG

9.100 9.200 9.20010.300 9.7008.900 56.400
19 18T 3T 4T 16 9T 8 

8 

Will Deutschlander507
Classic

10.100 10.000 9.2008.000 9.6009.100 56.000
4T 10 29 4T 14 11T 9 

9 

Joshua Pretasky510
Classic

9.200 9.900 9.0009.500 8.6009.700 55.900
15T 11T 12T 9T 7 17T 10 

10 

Scott Lasota543
MHG

8.900 10.300 8.7009.900 8.6009.000 55.400
20 7 9 21T 15 17T 11T

11T

Raymond Cory553
MWG

9.200 9.800 8.50010.300 8.3009.300 55.400
15T 14T 3T 27T 12* 21 11T

11T

Jacob Spencer524
IGM

9.500 9.100 9.0009.300 9.7008.800 55.400
13 21T 15 9T 17T 9T 11T

11T

Zander Boyko522
IGM

9.600 9.300 8.6009.600 9.0009.300 55.400
12 17 11 23T 12* 13T 11T

11T

Odin Schon546
MHG

9.200 9.900 9.0009.800 8.1008.500 54.500
15T 11T 10 9T 21T 23 15 

15 

Kane Churchill526
JETS

10.000 10.100 8.8008.700 8.4008.300 54.300
7T 9 21T 17T 25 20 16 

16 

Trystan Brandt-Dedeker535
Legacy

9.300 8.500 8.6007.800 10.3009.500 54.000
14 23T 31 23T 8T 2 17 

17 

Sawyer Owens583
TNT

9.800 9.200 8.7007.900 9.6008.400 53.600
10 18T 30 21T 24 11T 18 

18 

Cody Edman580
TCT

8.100 9.400 8.9008.500 8.9009.400 53.200
25 16 24 13T 10T 15 19 

19 

Adam Calaianni536
Legacy

7.900 9.900 8.90010.000 8.7007.600 53.000
26T 11T 8 13T 32 16 20T

20T

Austin Courtney579
TCT

8.400 9.100 8.6009.200 8.2009.500 53.000
24 21T 16 23T 8T 22 20T

20T

Wesley Goller527
JETS

9.700 8.000 8.9008.800 9.0008.500 52.900
11 30T 18T 13T 21T 13T 22 

22 

Mac Hanson518
GGE

7.900 9.200 8.5008.800 7.1009.400 50.900
26T 18T 18T 27T 10T 26T 23 

23 

Levi Nelson506
AGG

8.700 8.100 8.6008.700 8.6008.000 50.700
21T 27T 21T 23T 27T 17T 24 

24 
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Maxwell Swierczek547
MHG

8.600 8.500 8.3008.900 7.6008.000 49.900
23 23T 17 31T 27T 24 25 

25 

Brodyn Vogstrom572
NSG

5.400 9.800 8.8009.500 6.9008.600 49.000
34 14T 12T 17T 19T 28 26T

26T

Caleb Berry552
MWG

8.700 8.500 8.2008.400 7.3007.900 49.000
21T 23T 25 33 30 25 26T

26T

Trevin Kaja577
TAGS

9.200 5.900 9.0008.100 6.4008.800 47.400
15T 35 27T 9T 17T 33 28 

28 

Carter Storkamp551
MVG

7.300 8.100 8.5007.300 6.8008.500 46.500
28 27T 34T 27T 21T 29T 29 

29 

James McGarvey534
KGC

5.900 8.100 8.8007.500 6.8008.600 45.700
32 27T 32 17T 19T 29T 30 

30 

Karson Kittleson503
AGG

5.800 8.000 8.3008.600 6.6008.200 45.500
33 30T 23 31T 26 31T 31 

31 

Storm Hartos576
TAGS

7.200 6.100 7.9008.100 7.1008.000 44.400
29 34 27T 34 27T 26T 32 

32 

Duncan Brockway548
MVG

6.700 8.300 8.5007.300 6.6006.800 44.200
31 26 34T 27T 34 31T 33 

33 

Lucas Peake559
MWG

6.800 7.200 7.8007.400 5.1007.400 41.700
30 32 33 35 33 34 34 

34 

Jake Griffing541
MHG

0.000 7.100 9.3008.200 0.0000.000 24.600
35 33 26 2T 35 35 35 

35 
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